
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ  НАГОРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
от 17.07.2013                                            № 300  
 
 
О присвоении почтовых адресов 
земельным участкам в дер. Иваново. 
 
 

В соответствии с правилами присвоения адресов обьектам 
недвижимости, наименования улиц, площадей и других объектов на 
территории МО «Нагорное сельское поселение» утвержденным 
постановлением главы Нагорного сельского поселения от 22.04.2013 № 150 и 
руководствуясь административным регламентом по присвоению адресов 
местонахождения объектов недвижимости на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение», утвержденным постановлением 
главы Нагорного сельского поселения от 21.01.2013 № 13 

постановляю :  

1. Утвердить и присвоить почтовые адреса земельным участкам:  
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:948 – участок № 2 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:809 – участок № 4 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:820 – участок № 6 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:813 – участок № 8 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:811 – участок № 
10 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:816 – участок № 
12 улица Луговая дер. Иваново; 



 2

 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:818 – участок № 
16 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:807 – участок № 
18 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:805 – участок № 
20 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:101 – участок № 
21 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:59 – участок № 22 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:58 – участок № 24 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:60 – участок № 26 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:894 – участок № 
28 улица Луговая дер. Иваново; 
  - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:799 – участок № 
30 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:7 – участок № 31 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:802 – участок № 
32 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:4 – участок № 33 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:803 – участок № 
34 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:8 – участок № 35 
улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:801 – участок № 
36 улица Луговая дер. Иваново; 
  - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:343 – участок № 
37 улица Луговая дер. Иваново; 
  - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:865 – участок № 
38 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:800 – участок № 
39 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:812 – участок № 
49 улица Луговая дер. Иваново; 
  - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:819 – участок № 
50 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:793 – участок № 
52 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:535 – участок № 
54 улица Луговая дер. Иваново; 



 3

 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:794 – участок № 
56 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:795 – участок № 
58 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:792 – участок № 
60 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:889 – участок № 
61 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:806 – участок № 
62 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:815 – участок № 
63 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:814 – участок № 
65 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:810 – участок № 
67 улица Луговая дер. Иваново; 
 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060226:817 – участок № 
69 улица Луговая дер. Иваново. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                          О.И.Копылова 


